

ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 62613869

Data publicarii	03.11.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.407,56 RON - 5.407,56 RON

Descriere: Acuarele 80 buc*8,40lei=672,27lei Burete tabla 50 buc*3,36lei=168,07 lei Creion color 67 buc*7,56lei=506,72lei Creion color Nebello 13 buc*6,72lei=87,39lei Dosar cu sina 200 buc*0,67lei=134,45lei Hârtie xerox color 10 buc*32,77lei=327,73lei Marker tabla 500buc*3,36lei=1680,67lei Pix Schneider 50buc*2,10lei=105,04lei Plastelina Koninor 90buc*5,04lei=453,78lei Hârtie xerox color cartonata 4buc*44,54lei=178,15lei Hârtie xerox 50buc*16,81lei=840,34lei Lipici 21gr 100buc*1,68lei=168,07 lei Carnet elev V-VIII 15buc*1,68lei=25,21lei Capsator 24 3buc*16,81lei=50,42lei Baterie R6 11buc*0,84lei=9,24lei
